— (Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Królestwa Polskiego). Z Bożej łaski My Aleksander II., cesarz i samowładzca Wszech Rosyi, król polski, wielki książę finlandzki itd.

Zapatrzywszy się na art. 2. ukazu Naszego o radzie stanu Naszego

Królestwa Polskiego z d. 24. Maja (5. Czerwca) 1861, na przedstawienie p. o. namiestnika Naszego w temże Królestwie, postanowiliśmy mianować, jakoż niniejszem mianujemy, członka warszawskich departamentów rządzącego senatu, rzeczywistego radcę stanu Leopolda Łąckiego, stałym członkiem tejże rady stanu, z zachowaniem go przy dotychczasowym urzędzie. Dan w St. Petersburgu 9. (21.) Stycznia 1862.

(podp.) Aleksander.

Przez cesarza i króla minister sekr. stanu (podp.) J. T y m o w s k i.

— W dniu 14. (26.) Stycznia r. bież. otwartą została rada miejska w Siedlcach.

Członkowie rady, dopełniwszy poprzednio rozpoznania ważności wyborów, wykonali w dniu powyższym przysięgę podług roty i obrządku; oznaczyli termin peryodycznych rady miejskiej posiedzeń, i tegoż dnia posiedzenia swe rozpoczęli.